
UCHWAŁA NR XX/269/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Suwałki na lata 2020 – 2040 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 226, art. 227, art. 228, 
art. 229, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374) Rada Miejska postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Suwałki na lata 2020 – 
2040 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020 – 2040, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Suwałk do zaciągania zobowiązań związanych 
z realizacją przedsięwzięć, określonych załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Suwałk do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania 
zobowiązań, określonych w § 3 ust. 1 uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta 
Suwałk realizujących przedsięwzięcia ujęte w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Suwałk do dokonywania zmian limitów zobowiązań 
i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 
albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w związku ze 
zmianami  w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla 
każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także 
upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji 
przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz 
wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020. 

§ 5. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

  

   

  

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 1 z 22



w tym:

z podatku od 
nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.5 1.1.5.1 1.2.1

391 547 642,69 374 515 357,33 66 359 039,00 2 530 011,91 104 762 120,56 43 078 489,32 6 442 416,67

451 802 429,35 402 096 327,25 75 885 381,00 3 341 020,89 114 036 422,17 45 142 321,73 5 482 515,02

497 654 324,89 428 921 771,14 84 736 525,00 3 856 088,00 119 707 664,00 47 475 892,00 9 991 141,00

524 097 756,39 447 607 363,44 82 651 121,00 3 344 939,76 122 904 580,91 49 766 542,06 13 089 997,74

492 421 775,13 450 246 772,13 82 698 750,00 4 365 000,00 115 489 474,00 51 100 000,00 10 500 800,00

479 969 828,00 456 568 130,00 85 510 508,00 4 513 410,00 115 632 475,00 52 377 500,00 1 000 000,00

463 696 652,00 463 416 652,00 88 332 355,00 4 662 353,00 113 990 149,00 53 686 938,00 0,00

470 367 902,00 470 367 902,00 91 070 658,00 4 806 886,00 112 417 064,00 55 029 111,00 0,00

475 071 581,00 475 071 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 822 297,00 479 822 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 620 520,00 484 620 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 466 725,00 489 466 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 361 392,00 494 361 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 361 392,00 494 361 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 361 392,00 494 361 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 361 392,00 494 361 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 361 392,00 494 361 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego: w tym:

Wyszczególnienie
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp 1.1.3 1.1.4 1.2 1.2.2

Wykonanie 2017 103 616 425,00 97 247 760,86 17 032 285,36 10 165 332,07

Wykonanie 2018 106 581 413,00 102 252 090,19 49 706 102,10 41 834 635,36

Plan 3 kw. 2019 117 458 768,00 103 162 726,14 68 732 553,75 57 466 702,75

Wykonanie 2019 117 748 627,00 120 958 094,77 76 490 392,95 61 315 029,74

2020 128 817 868,00 118 875 680,13 42 175 003,00 31 533 203,00

2021 131 651 861,00 119 259 876,00 23 401 698,00 22 401 698,00

2022 134 548 202,00 121 883 593,00 280 000,00 280 000,00

2023 137 508 262,00 124 565 032,00 0,00 0,00

2024 0,00 127 305 463,00 0,00 0,00

2025 0,00 130 106 183,00 0,00 0,00

2026 0,00 132 968 519,00 0,00 0,00

2027 0,00 135 893 826,00 0,00 0,00

2028 0,00 135 893 826,00 0,00 0,00

2029 0,00 135 893 826,00 0,00 0,00

2030 0,00 135 893 826,00 0,00 0,00

2031 0,00 135 893 826,00 0,00 0,00

2032 0,00 135 893 826,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/269/2020

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 18 marca 2020 r.

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 2 z 22



494 361 392,00 494 361 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 361 392,00 494 361 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 361 392,00 494 361 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 361 392,00 494 361 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 361 392,00 494 361 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 361 392,00 494 361 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 361 392,00 494 361 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 361 392,00 494 361 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 135 893 826,00 0,00 0,00

2034 0,00 135 893 826,00 0,00 0,00

2035 0,00 135 893 826,00 0,00 0,00

2036 0,00 135 893 826,00 0,00 0,00

2037 0,00 135 893 826,00 0,00 0,00

2038 0,00 135 893 826,00 0,00 0,00

2039 0,00 135 893 826,00 0,00 0,00

2040 0,00 135 893 826,00 0,00 0,00

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 3 z 22



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 394 930 290,27 349 914 599,99 147 374 699,90 0,00 0,00 3 201 266,23 0,00 0,00 43 213 190,28 3 404 294,50

Wykonanie 2018 476 390 176,34 370 947 453,62 154 722 094,78 0,00 0,00 3 592 545,33 0,00 0,00 103 841 630,01 2 974 046,79

Plan 3 kw. 2019 558 801 288,89 399 685 753,89 165 089 336,16 0,00 0,00 4 691 235,00 0,00 0,00 157 753 535,00 3 791 272,00

Wykonanie 2019 566 222 387,92 412 706 108,05 167 686 693,67 0,00 0,00 4 499 754,54 0,00 0,00 152 154 779,87 3 690 165,75

2020 515 849 420,13 434 782 233,13 176 333 320,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 79 708 187,00 396 267,00

2021 468 076 632,00 438 110 393,00 177 850 274,00 0,00 0,00 8 500 000,00 0,00 0,00 29 966 239,00 0,00

2022 451 788 652,00 442 491 497,00 179 628 777,00 0,00 0,00 8 200 000,00 0,00 0,00 9 297 155,00 0,00

2023 457 839 902,00 446 916 412,00 181 425 065,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 10 923 490,00 0,00

2024 462 543 581,00 451 385 576,00 0,00 0,00 0,00 7 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 467 294 297,00 455 899 432,00 0,00 0,00 0,00 7 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 472 419 320,00 460 458 426,00 0,00 0,00 0,00 6 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 476 215 686,00 465 063 010,00 0,00 0,00 0,00 6 088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 481 797 392,00 469 713 640,00 0,00 0,00 0,00 5 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 481 797 392,00 469 713 640,00 0,00 0,00 0,00 5 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 481 457 950,00 469 713 640,00 0,00 0,00 0,00 4 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 482 625 392,00 469 713 640,00 0,00 0,00 0,00 4 037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 482 425 392,00 469 713 640,00 0,00 0,00 0,00 3 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 481 875 392,00 469 713 640,00 0,00 0,00 0,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 480 525 392,00 469 713 640,00 0,00 0,00 0,00 2 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 481 025 392,00 469 713 640,00 0,00 0,00 0,00 2 037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 485 161 392,00 469 713 640,00 0,00 0,00 0,00 1 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

2.2

45 015 690,28

105 442 722,72

159 115 535,00

153 516 279,87

81 067 187,00

29 966 239,00

9 297 155,00

10 923 490,00

11 158 005,00

11 394 865,00

11 960 894,00

11 152 676,00

12 083 752,00

12 083 752,00

11 744 310,00

12 911 752,00

12 711 752,00

12 161 752,00

10 811 752,00

11 311 752,00

15 447 752,00

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 4 z 22



2037 485 161 392,00 469 713 640,00 0,00 0,00 0,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 485 161 392,00 469 713 640,00 0,00 0,00 0,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 489 361 392,00 469 713 640,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 489 361 392,00 469 713 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 647 752,00

19 647 752,00

15 447 752,00

15 447 752,00

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 5 z 22



w tym:

w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3

Wykonanie 2017 -3 382 647,58 0,00 38 746 797,30 26 661 200,00 3 382 647,58 0,00 0,00 11 005 597,30

Wykonanie 2018 -24 587 746,99 0,00 57 322 127,48 36 768 413,00 21 608 413,00 0,00 0,00 19 503 714,48

Plan 3 kw. 2019 -61 146 964,00 0,00 77 602 338,00 60 216 215,00 45 435 606,00 0,00 0,00 15 711 358,00

Wykonanie 2019 -42 124 631,53 0,00 76 766 294,11 60 216 215,00 42 124 631,53 0,00 0,00 16 033 314,11

2020 -23 427 645,00 0,00 39 523 930,00 25 211 081,00 10 314 796,00 3 100 025,00 3 100 025,00 9 954 824,00

2021 11 893 196,00 11 893 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 908 000,00 11 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 12 528 000,00 12 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 12 528 000,00 12 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 12 528 000,00 12 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 12 201 200,00 12 201 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 13 251 039,00 13 251 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 12 564 000,00 12 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 12 564 000,00 12 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 12 903 442,00 12 903 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 11 736 000,00 11 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 11 936 000,00 11 936 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 12 486 000,00 12 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 13 836 000,00 13 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 13 336 000,00 13 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 9 200 000,00 9 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

w tym:

Wyszczególnienie

4.3.1

0,00

2 979 333,99

15 711 358,00

0,00

9 954 824,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 6 z 22



2037 9 200 000,00 9 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 9 200 000,00 9 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 7 z 22



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1

Wykonanie 2017 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 16 140 000,00 15 060 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 16 684 765,00 15 160 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 1 674 765,00 0,00 0,00 0,00 16 455 374,00 15 255 374,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 516 765,00 0,00 0,00 0,00 15 355 374,00 15 255 374,00 0,00 0,00

2020 1 258 000,00 58 000,00 0,00 0,00 16 096 285,00 14 896 285,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 11 893 196,00 11 893 196,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 11 908 000,00 11 908 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 12 528 000,00 12 528 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 12 528 000,00 12 528 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 12 528 000,00 12 528 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 12 201 200,00 12 201 200,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 13 251 039,00 13 251 039,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 12 564 000,00 12 564 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 12 564 000,00 12 564 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 12 903 442,00 12 903 442,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 11 736 000,00 11 736 000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 11 936 000,00 11 936 000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 12 486 000,00 12 486 000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 13 836 000,00 13 836 000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 13 336 000,00 13 336 000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200 000,00 9 200 000,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

5.1.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 8 z 22



2037 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200 000,00 9 200 000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200 000,00 9 200 000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 9 z 22



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Wykonanie 2017 x x x x 1 080 000,00 145 648 748,00 0,00 24 600 757,34

Wykonanie 2018 x x x x 1 524 765,00 167 269 124,31 11 963,31 31 148 873,63

Plan 3 kw. 2019 x x x x 1 200 000,00 212 218 002,00 0,00 29 236 017,25

Wykonanie 2019 x x x x 100 000,00 212 218 213,00 211,00 34 901 255,39

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 225 798 877,00 0,00 15 464 539,00

2021 x x x x 0,00 213 905 681,00 0,00 18 457 737,00

2022 x x x x 0,00 201 997 681,00 0,00 20 925 155,00

2023 x x x x 0,00 189 469 681,00 0,00 23 451 490,00

2024 x x x x 0,00 176 941 681,00 0,00 23 686 005,00

2025 x x x x 0,00 164 413 681,00 0,00 23 922 865,00

2026 x x x x 0,00 152 212 481,00 0,00 24 162 094,00

2027 x x x x 0,00 138 961 442,00 0,00 24 403 715,00

2028 x x x x 0,00 126 397 442,00 0,00 24 647 752,00

2029 x x x x 0,00 113 833 442,00 0,00 24 647 752,00

2030 x x x x 0,00 100 930 000,00 0,00 24 647 752,00

2031 x x x x 0,00 89 194 000,00 0,00 24 647 752,00

2032 x x x x 0,00 77 258 000,00 0,00 24 647 752,00

2033 x x x x 0,00 64 772 000,00 0,00 24 647 752,00

2034 x x x x 0,00 50 936 000,00 0,00 24 647 752,00

2035 x x x x 0,00 37 600 000,00 0,00 24 647 752,00

2036 x x x x 0,00 28 400 000,00 0,00 24 647 752,00

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

35 606 354,64

50 652 588,11

44 947 375,25

50 934 569,50

28 519 388,00

18 457 737,00

20 925 155,00

23 451 490,00

23 686 005,00

23 922 865,00

24 162 094,00

24 403 715,00

24 647 752,00

24 647 752,00

24 647 752,00

24 647 752,00

24 647 752,00

24 647 752,00

24 647 752,00

24 647 752,00

24 647 752,00

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 10 z 22



2037 x x x x 0,00 19 200 000,00 0,00 24 647 752,00

2038 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 24 647 752,00

2039 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 24 647 752,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 24 647 752,00

24 647 752,00

24 647 752,00

24 647 752,00

24 647 752,00

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 11 z 22



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x 10,83% x x x x

Wykonanie 2018 0,00% x 11,75% x x x x

Plan 3 kw. 2019 0,00% 11,68% 13,30% x x x x

Wykonanie 2019 0,00% 12,48% 15,11% x x x x

2020 6,61% 7,10% 8,16% 11,96% 12,56% TAK TAK

2021 6,05% 7,99% 5,77% 11,07% 11,67% TAK TAK

2022 5,89% 8,53% 6,13% 9,08% 9,68% TAK TAK

2023 5,94% 9,10% 6,78% 6,69% 6,69% TAK TAK

2024 5,78% 8,99% 6,81% 6,23% 6,23% TAK TAK

2025 5,61% 8,86% x 6,57% 6,57% TAK TAK

2026 5,34% 8,74% x 8,89% 9,01% TAK TAK

2027 5,47% 8,62% x 8,47% 8,47% TAK TAK

2028 5,06% 8,43% x 8,69% 8,69% TAK TAK

2029 4,92% 8,29% x 8,75% 8,75% TAK TAK

2030 4,87% 8,15% x 8,72% 8,72% TAK TAK

2031 4,40% 8,00% x 8,58% 8,58% TAK TAK

2032 4,33% 7,87% x 8,44% 8,44% TAK TAK

2033 4,35% 7,74% x 8,30% 8,30% TAK TAK

2034 4,58% 7,60% x 8,16% 8,16% TAK TAK

2035 4,29% 7,44% x 8,01% 8,01% TAK TAK

2036 2,99% 7,30% x 7,87% 7,87% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 12 z 22



2037 2,88% 7,19% x 7,73% 7,73% TAK TAK

2038 2,78% 7,09% x 7,59% 7,59% TAK TAK

2039 1,51% 6,99% x 7,46% 7,46% TAK TAK

2040 1,39% 6,88% x 7,34% 7,34% TAK TAK

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 13 z 22



w tym: w tym:

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1

Wykonanie 2017 3 373 055,33 2 266 664,43 2 238 529,41 3 344 870,03 3 344 870,03 3 344 870,03 1 244 625,77 1 244 625,77

Wykonanie 2018 8 019 272,12 5 714 511,85 5 253 936,51 26 565 689,41 26 565 689,41 26 524 028,64 4 300 916,16 4 300 916,16

Plan 3 kw. 2019 15 923 545,00 6 480 293,00 5 970 304,00 31 248 676,00 31 248 676,00 30 701 106,00 10 587 419,00 10 587 419,00

Wykonanie 2019 14 361 477,94 6 569 996,78 6 144 773,01 32 369 454,99 32 369 454,99 31 804 448,63 7 946 029,63 7 946 029,63

2020 4 915 436,00 4 894 040,00 4 610 182,00 23 149 634,00 23 149 634,00 23 125 747,00 5 969 743,00 5 969 743,00

2021 51 462,00 51 462,00 51 462,00 18 401 698,00 18 401 698,00 18 401 698,00 60 544,00 60 544,00

2022 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 
majątkowe  na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym:

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

9.3.1.1

1 086 617,26

3 629 288,79

9 246 026,00

6 945 429,72

5 265 218,00

51 462,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 14 z 22



2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 15 z 22



w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.5

Wykonanie 2017 7 661 891,83 7 661 891,83 5 168 779,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 55 067 863,31 55 067 863,31 34 154 925,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 73 570 640,00 73 570 640,00 36 399 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 69 169 934,87 69 169 934,87 33 839 906,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 41 315 898,00 41 315 898,00 23 262 888,00 9 443 650,00 1 976 960,00 7 466 690,00 0,00 0,00 0,00

2021 23 002 123,00 23 002 123,00 18 401 698,00 31 023 747,00 1 791 544,00 29 232 203,00 0,00 0,00 0,00

2022 350 000,00 350 000,00 280 000,00 500 000,00 150 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy

bieżące

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

majątkowe

Wydatki bieżące 
na pokrycie 

ujemnego wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach 
prawnych

10.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 16 z 22



2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 17 z 22



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 11 963,31 11 963,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 11 963,31 11 963,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 14 830 206,00 211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 11 682 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 12 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 12 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 12 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 9 701 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 9 751 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 064 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 10 064 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 10 403 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 8 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 8 936 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 9 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 11 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 11 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 9 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

10.9

x

x

x

x

0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 18 z 22



2037 9 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 9 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x

x

x

x

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 19 z 22



od do

43 491 521,00 9 443 650,00 31 023 747,00 500 000,00 0,00 18 821 758,00
5 360 776,00 1 976 960,00 1 791 544,00 150 000,00 0,00 1 034 504,00

38 130 745,00 7 466 690,00 29 232 203,00 350 000,00 0,00 17 787 254,00

31 062 941,00 7 540 650,00 23 062 667,00 350 000,00 0,00 11 691 678,00

461 276,00 323 960,00 60 544,00 0,00 0,00 384 504,00
Healthy Boost – Współpraca wielosektorowa na rzecz 
poprawy zdrowia i samopoczucia w miastach

Miasto Suwałki 
(RFZ) 2018 2021 851 85195 461 276,00 323 960,00 60 544,00 0,00 0,00 384 504,00

30 601 665,00 7 216 690,00 23 002 123,00 350 000,00 0,00 11 307 174,00
Poprawa jakości systemu transportu publicznego w 
mieście Suwałki - III etap

Miasto Suwałki 
(RFZ) 2019 2022 600 60095 30 582 665,00 7 197 690,00 23 002 123,00 350 000,00 0,00 11 288 174,00

Healthy Boost – Współpraca wielosektorowa na rzecz 
poprawy zdrowia i samopoczucia w miastach

Miasto Suwałki 
(RFZ) 2018 2021 851 85195 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 428 580,00 1 903 000,00 7 961 080,00 150 000,00 0,00 7 130 080,00

4 899 500,00 1 653 000,00 1 731 000,00 150 000,00 0,00 650 000,00

Dofinansowanie działalności Klubów Seniora Miasto Suwałki 
(S) 2019 2021 852 85295 357 500,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie bieżącej działalności placówek 
wsparcia dziennego

Miasto Suwałki 
(S) 2019 2021 851 85154 1 086 000,00 363 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00

Prowadzenie placówki zapewniającej opiekę oraz 
wsparcie osobom nietrzeźwym i bezdomnym

Miasto Suwałki 
(S) 2019 2021 851 85154 i 

85195 2 806 000,00 930 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

Program polityki zdrowotnej „ZDROWA JESIEŃ” - 
profilaktyczne szczepienia przeciwko grypie 
mieszkańców Suwałk powyżej 65 roku życia

Miasto Suwałki 
(S) 2020 2022 851 85149 450 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 450 000,00

Prowadzenie Centrum Informacji Turystycznej Miasto Suwałki 
(KS) 2020 2021 630 63095 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00

- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

1.3) Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe
1.1) Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.), z tego:
- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

1.2) Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-
prywatnego, z tego:

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 
zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Okres 
realizacji

Dział Rozdział
Łączne 
nakłady 

finansowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/269/2020

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 18 marca 2020 r.

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 20 z 22



7 529 080,00 250 000,00 6 230 080,00 0,00 0,00 6 480 080,00

Gospodarka niskoemisyjna - zmiana źródeł ciepła Miasto Suwałki 
(OSGK) 2016 2021 900 90005 1 341 000,00 200 000,00 92 000,00 0,00 0,00 292 000,00

Budowa ulicy klasy G w Suwałkach na odcinku od ul. 
Północnej do ul. Wylotowej - FDS

Miasto Suwałki 
(RFZ) 2020 2021 600 60016 6 188 080,00 50 000,00 6 138 080,00 0,00 0,00 6 188 080,00

- wydatki majątkowe

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 21 z 22



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmiany w załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” wynikają ze zmian 

w budżecie miasta na 2020 rok oraz związane są z urealnieniem wykonania dochodów 

i wydatków budżetu miasta za 2019 rok na podstawie sporządzonych sprawozdań rocznych.  

Zmiany w załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” polegają na urealnieniu 

limitów wydatków przedsięwzięcia pn. Poprawa jakości systemu transportu publicznego 

w mieście Suwałki - III etap. 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/269/2020

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 18 marca 2020 r.

Id: EE69540C-F9AD-44CA-B835-EA9D41E176EE. Podpisany Strona 22 z 22




